

Прайс-лист на изготовление фасадных термопанелей "ЕВРОПА"
УТЕПЛИТЕЛЬ - ПЕНОПОЛИУРЕТАН
(действителен с 11.05.2020)

Площадь панели рядовой	Термопанели с облицовочной плиткой:	толщина 40 мм				толщина 60 мм				толщина 80 мм			
		Панель рядовая		Перемычка , откос (h=670)	Угловой элемент h=670 мм	Панель рядовая		Перемычка , откос (h=670)	Угловой элемент h=670 мм	Панель рядовая		Перемычка , откос (h=670 мм)	Угловой элемент h=670 мм
		руб./м2	руб./шт	руб./шт	руб./шт	руб./м2	руб./шт	руб./шт	руб./шт	руб./м2	руб./шт	руб./шт	руб./шт
ADW Эко Россия													
	<i>размер плитки 240x71мм</i>	<i>термопанель рядовая 670x1000мм, угловой элемент 365x245x670мм, перемычка 245x120x670мм, откос 365x120x670 мм</i>											
0,68	Бамбук, Березка, Дуб, Дымка, Скала	1 900р.	1 292,00р.	1 489,00р.	1 539,00р.	2 050р.	1 394,00р.	1 610,50р.	1 660,50р.	2 300р.	1 564,00р.	1 813,00р.	1 863,00р.
ADW Китай													
	<i>размер плитки 240x60мм</i>	<i>термопанель рядовая 670x1000мм</i>											
0,63	Гурзуф, Инкерман, Новый Свет	2 010р.	1 266,30р.	-	-	2 210р.	1 392,30р.	-	-	2 410р.	1 518,30р.	-	-
	<i>размер плитки 240x71мм</i>	<i>термопанель рядовая 670x1000мм, угловой элемент 365x245x670мм, перемычка 245x120x670мм, откос 365x120x670 мм</i>											
0,68	Feodosia, Sevastopol, Yalta	2 440р.	1 659,20р.	1 926,40р.	1 976,40р.	2 640р.	1 795,20р.	2 088,40р.	2 138,40р.	2 840р.	1 931,20р.	2 250,40р.	2 300,40р.
	<i>размер плитки 300x150мм</i>	<i>термопанель рядовая 660x935мм</i>											
0,62	Foros, Alushta, Alupka, Kerch, Simferopol, Sudak	2 670р.	1 655,40р.	-	-	2 870р.	1 779,40р.	-	-	3 070р.	1 903,40р.	-	-
ABC Германия													
	<i>размер плитки 240x71мм</i>	<i>термопанель рядовая 670x1000мм, угловой элемент 365x245x670мм, перемычка 245x120x670мм, откос 365x120x670 мм</i>											
0,68	Baltrum ohne Flammung, Drezden Schieferstruktur, Feuerland Rotbunt glatt, Malta Rot Glatt, Серия Alaska (Braun, Beige)	2 880р.	1 958,40р.	2 282,80р.	2 332,80р.	3 080р.	2 094,40р.	2 444,80р.	2 494,80р.	3 280р.	2 230,40р.	2 606,80р.	2 656,80р.
0,68	Серия Objekta (Beige, Braun, Grau, Sandgelb), Серия Quaranit (Lanzarote, Malta, Nordkap, Baltrum), Серия Antik (Kupfer, Weinrot, Mangan, Sandstein), Серия Austria (Kitzbuhel, Salzburg), Borkum, Juist, Naturbrand, Weiss genarbt neu, Rotbunt Struktur, Rotbunt Struktur Besandet	3 420р.	2 325,60р.	2 720,20р.	2 770,20р.	3 620р.	2 461,60р.	2 882,20р.	2 932,20р.	3 820р.	2 597,60р.	3 044,20р.	3 094,20р.
0,68	Серия Piz (Tasna, Duan, Kesch, Cordoba), Серия Granit (Rot, Grau), Серия Rustik (Schwarz Nuanciert, Sandgelb, Baltrum, Juist, Naturbrand, Beige, Grau), Atlantis, Aubergine, Texel, Bern, Dresden, Altona rot-bunt, Blankenese, Winterhude, Buxtehude, Finkenwerder, Clashorn, Elmshorn, Dresden Kohle	3 950р.	2 686,00р.	3 149,50р.	3 199,50р.	4 150р.	2 822,00р.	3 311,50р.	3 361,50р.	4 350р.	2 958,00р.	3 473,50р.	3 523,50р.